
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 25 ноября 2016 г.                                                     № 195 

п. Печенга 

 

 

О деятельности МКП «Жилищное хозяйство» 

 

 
Заслушав информацию депутатов Тарабурина В.В. и Святенко Е.В., а также 

заместителя главы администрации городского поселения Печенга Быстрова А.Н., учитывая 

мнения депутатов, Совет депутатов 

 

решил: 

 

1. Администрации городского поселения Печенга в срок до 15 декабря 2016 г. 

предоставить в адрес Совета депутатов антикризисный план  Муниципального казенного 

предприятия «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение 

Печенга. 

2. Копию настоящего решения направить в администрацию городского поселения 

Печенга. 

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

городского поселения Печенга. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации 

городского поселение Печенга. 

 

 

Глава городского поселения Печенга  

Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


